ESTADO DO CEARÁ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
          CPNJ: 07.731.102/0001-26

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 85, CENTRO, PARAMBU – CEARÁ; CEP. 63.680-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 PARA NOMEAÇÃO E POSSE EM CARGO

PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMBU, Estado do Ceará, Rômulo Mateus

Noronha, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe faculta a Lei,

RESOLVE:

I – Convocar os candidatos aprovado(s) e habilitado(s) conforme relação constante no

ANEXO I E ANEXO II deste Edital, com vistas à nomeação e posse do(s) respectivo(s)

cargo(s), observadas as seguintes condições:

a) O(s) candidato(s) relacionado(s) no ANEXO I deste edital, após a presente

convocação, deverá(ão) comparecer  na Secretaria Municipal de Planejamento, localizada

na sede da Prefeitura Municipal de Parambu, Rua Juscelino Kubitschek, Nº 85, Centro,

Parambu – Ceará; CEP 63.680-000, no dia 08 DE JANEIRO DE 2024, das 8h às 14h, com a

finalidade especifica de serem empossados e receberem instruções sobre o local de

trabalho para o qual será designado.

b) O(s) candidato(s) relacionado(s) no ANEXO II deste edital, após a presente

convocação, deverá(ão) comparecer  na Secretaria Municipal de Planejamento, localizada

na sede da Prefeitura Municipal de Parambu, Rua Juscelino Kubitschek, Nº 85, Centro,

Parambu – Ceará; CEP 63.680-000, no dia 19 DE JANEIRO DE 2024, das 8h às 14h, com a

finalidade especifica de serem empossados e receberem instruções sobre o local de

trabalho para o qual será designado.

                                             ESTADO DO CEARÁ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
          CPNJ: 07.731.102/0001-26

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 85, CENTRO, PARAMBU – CEARÁ; CEP. 63.680-000

ANEXO I

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DATA DE NASCIMENTO

GILSON HENRIQUES MATOS JUNIOR 16/10/1997

FABRICIO FEIJO ARRAIS  12/04/1992

MURILO WERMESON BEZERRA ANDRADE  05/10/1998

ELIZANDRA SOARES DE SOUSA 11/05/1992

AGENTE DE TRÂNSITO

NOME DATA DE NASCIMENTO

MAIQUEL DOS REIS DA SILVA 03/05/1985

JOAO MARTINELIO CASTELO DE SOUSA 23/06/1989

ISRAEL DINIZ DE FREITAS 12/06/1996

ANTONIO ODINILO DOS SANTOS 20/06/1983

MARCOS DE MOREAS DIAS 26/05/1994

MAURICIO OLIVEIRA LIMA 21/04/2000

JOSÉ SOARES DE FREITAS NETO 21/02/2002

HEMERSON SOUSA BRAGA 21/01/2000

JOSÉ COTA FLORIANO 16/08/1992

FISCAL DE TRIBUTOS

NOME DATA DE NASCIMENTO

ANDERSON DE ANDRADE LIMA 22/09/1979

JOAO JACQUES DE SOUSA FERREIRA 12/02/1990

MARCO ANTONIO DE SOUSA LOPES 12/06/1997

FISCAL SANITÁRIO

NOME DATA DE NASCIMENTO

ANTONIA CLARINDA SOARES DE FREITAS 10/12/1989

ANALISTA AMBIENTAL

NOME DATA DE NASCIMENTO

SILMARA COSTA LOIOLA 20/07/1987

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DATA DE NASCIMENTO

JAMYLLE SOARES DE MENEZES 16/01/1998

GABRIEL JOSE FERNANDES NORONHA  03/12/1993

ARETHA CARLOS CASTRO 22/03/1995

MARIA VANESSA ALVES  03/03/1997

PAULA MERCIA TORQUATO AMORIM 14/11/1982

ERICA PATRICIA JACOME GOMES 21/08/1984

DENTISTA

NOME DATA DE NASCIMENTO

RAFAEL BRITO CAVALCANTE 03/07/1998

ANDRESA FILOMENA VALE MOURA 03/01/1996

                                             ESTADO DO CEARÁ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
          CPNJ: 07.731.102/0001-26

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 85, CENTRO, PARAMBU – CEARÁ; CEP. 63.680-000

THAIS RODRIGUES LIMA 08/07/1992

HIAGO EMANUEL ANDRADE FERREIRA 24/10/1993

ENGENHEIRO(A) CIVIL

NOME DATA DE NASCIMENTO

CICERO FELIPE DE LEMOS BERNARDO 18/12/1994

DANILO VINICIUS CARLOS DE NORONHA 31/07/1991

VINICIUS GONCALVES DAS CHAGAS 14/02/1992

FISCAL AMBIENTAL

NOME DATA DE NASCIMENTO

GABRIEL SILVA 03/05/1993

NUTRICIONISTA

NOME DATA DE NASCIMENTO

LENILSON JOAQUIM DA COSTA 21/09/2000

PSICÓLOGO(A)

NOME DATA DE NASCIMENTO

JAKIVANIA SOUSA DOS ANJOS 03/03/1988

DARA PALOMA BEZERRA MOTA E MOTA 30/10/1995

SERGIO BRUNO DANTAS PONTES  10/02/1997

JOSE RENEY PEREIRA DO MONTE 01/07/1993

ANEXO II

                                             ESTADO DO CEARÁ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
          CPNJ: 07.731.102/0001-26

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 85, CENTRO, PARAMBU – CEARÁ; CEP. 63.680-000

PROFESSOR(A) DA EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DATA DE NASCIMENTO

OZEIAS RODRIGUES DE SOUSA  07/02/1995

CAMILA FERNANDES AUGUSTO  31/10/1993

KATYUCIA MIRANDA SILVEIRA NORONHA 02/06/1979

ESAU SALES MARCELINDO  16/05/1998

PROFESSOR(A) DOS ANOS INICIAIS (FUNDAMENTAL I)

NOME DATA DE NASCIMENTO

NAYARA SOUSA LIMA 03/07/1999

HALLINY GONCALVES SENA FERREIRA 05/03/1996

TAIS LIMA VELOSO 26/06/1997

ERALDO FERREIRA GONCALVES 06/08/1997

ANA VITORIA MARTINS 16/03/2001

CICERO LAZARO FERREIRA DE HOLANDA 22/02/1991

MARIA MARLECI LOPES CAJAZEIRAS 15/01/1978

JOSÉ JERNIMO DA SILVA 02/02/1986

GEORGE FERREIRA DA COSTA 22/09/1995

JOSÉ ERIC FERREIRA DOS SANTOS  27/02/1999

FRANCIELDO NORONHA PEDROSA 18/11/1993

PROFESSOR(A) DE LÍNGUA PORTUGUESA (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

WYTLA NOGUEIRA TORQUATO CAMPOS 11/07/1982

ELIANE DE AMORIM OLIVEIRA 22/04/1978

ISAQUE PEREIRA GONCALVES 11/07/2000

ELIANA GOMES RODRIGUES 18/12/1978

JOSÉ AMARIO GONCALVES SOARES 08/04/1994

EDIANA GONALVES BEZERRA  27/10/1975

LUIS DAVI DOS SANTOS GONCALVES 12/09/1988

PROFESSOR(A) DE INGLÊS (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

LEOCACIO PEREIRA GOMES 22/09/1995

PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

CLAUDENI SALES LOPES 25/11/1976

VITORIA KAILANY DA SILVA BEZERRA  27/08/2002

DENIS IAGO SILVA  26/03/1992

ANA CLARA DA SILVA  26/12/2000

PROFESSOR(A) DE HISTÓRIA (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

RANNELA THAMIRES RODRIGUES LOIOLA 16/12/1996

PROFESSOR(A) DE GEOGRAFIA (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

                                             ESTADO DO CEARÁ

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
          CPNJ: 07.731.102/0001-26

_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 85, CENTRO, PARAMBU – CEARÁ; CEP. 63.680-000

ANTONIO FRANCISCO PEREIRA FERREIRA 02/12/1978

ANTONIO NORONHA AGUIAR FILHO  02/09/1989

PROFESSOR(A) DE CIÊNCIAS NATURAIS (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

UMBERTO GASPAR DE OLIVEIRA 22/03/1980

ALINNE BONFIM DE LOIOLA  07/12/1999

DEBORA REGINA RODRIGUES SANTOS  24/11/2002

SUZANA GOMES NORONHA 23/05/1990

GYSLAYNE MARIA MELO SILVA 01/06/1986

PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA (FUNDAMENTAL II)

NOME DATA DE NASCIMENTO

JOSE ANDRE MATOS LEAL 07/09/1991

ANTONIO VALGIRLANE MONTEIRO LO 28/11/1984